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    Селигман, Э. Этюды по теории обложения: Пер. с англ., пер. с фр. / Э. Селигман, Р. Стурм; под ред. М.И. Фридмана. — СПб.: Тип. "Правда", 1908. — 200 с. — На тит. л. дарственная подпись М.И. Боголепову. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/oldbook/Seligman.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        14
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        14
      
	
            Last 365 days
        	
        158
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        158
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